

Objednávka: 2020/2045041071 (Objednávka č.2/2020)

Vytvořeno: 18.2.2020 10:12

Vaše číslo objednávky: dodání 7:00-11:00 h.

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 21.2.2020 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových
Rašínovo nábřeží 390/42
Praha 2
Tel:
IČ:69797111
DIČ: CZ69797111

Dodací adresa:

Monika Jaňurková
Územní prac. ÚZSVM Ostrava
Lihovarská 1335/9
Ostrava - Radvanice
716 10
Tel: [REDACTED]

Platba:

Fakturou

* [Katalogová kniha - 60 obalů 60 obalů](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	5	Celkem
1313/6068000	35,28 Kč	21 %		176,40 Kč

* [Foldermate POPGEAR PLUS - aktovka na dokumenty - A4, modrá modrá](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	1	Celkem
1314/8039800	57,26 Kč	21 %		57,26 Kč

* [Foldermate POPGEAR PLUS - aktovka na dokumenty - A4, fialová fialová](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	1	Celkem
1314/8039500	57,26 Kč	21 %		57,26 Kč

* [Zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 240 g/m, 100 ks, imitace kůže, bílá A4, 240 g/m, 100 ks, imitace kůže, bílá](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	2	Celkem
0205/0220501	100,67 Kč	21 %		201,34 Kč

* [Zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná bílá A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná bílá](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	2	Celkem
0205/0210401	109,62 Kč	21 %		219,24 Kč

* [Clip s magnetem - kancelářský klip 31 mm, 6 ks](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH	2	Celkem
0166/1755010	39,31 Kč	21 %		78,62 Kč

* [RON - drátky do sešivačky - 24/6 24/6 1000 ks](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
1320/1048406	3,48 Kč	21 %	10	34,80 Kč

[Náhradní nože a podložky pro Maped HD 150 2 nože, 4 podložky](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
1319/9065090	594,99 Kč	21 %	1	594,99 Kč

[Kores - lepicí tyčinka - 15 g 15 g](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
0101/1100200	18,24 Kč	21 %	10	182,40 Kč

[Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
1316/0104810	77,66 Kč	21 %	5	388,30 Kč

[Centropen Highlighter 8552 - vyzrazňovač - růžový růžový](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
0062/8552053	9,16 Kč	21 %	10	91,60 Kč

[Centropen Highlighter 8552 - vyzrazňovač - zelený zelený](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
0062/8552059	9,16 Kč	21 %	10	91,60 Kč

[Cello Joy - kulčková tužka - modrá modrá](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
0012/5509020	2,42 Kč	21 %	10	24,20 Kč

[Centropen SlideBall 2215 - jednorázová kulčková tužka - modrá modrá](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
0011/2/15010	3,43 Kč	21 %	10	34,30 Kč

[Centropen Highlighter 8552 - vyzrazňovač - oranžový oranžový](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
0062/8552052	9,16 Kč	21 %	10	91,60 Kč

[Centropen Highlighter 8552 - vyzrazňovač - žlutý žlutý](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
0062/8552051	9,16 Kč	21 %	20	183,20 Kč

[Esselte OA Economy - pákový pořadač - A4, 75 mm, žlutý 75 mm, žlutý](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
1301/0013565	24,14 Kč	21 %	6	144,84 Kč

[Esselte OA Economy - pákový pořadač - A4, 75 mm, černý 75 mm, černý](#)

Kód produktu:	Cena za kus bez DPH	DPH		Celkem
1301/0013564	24,14 Kč	21 %	6	144,84 Kč

[Esselte Economy - pákový pořadač - 75 mm, bílý 75 mm, bílý](#)

Kód produktu: 1301/1125001	Cena za kus bez DPH 24,14 Kč	DPH 21 %	6	Celkem 144,84 Kč
-------------------------------	--	-------------	---	----------------------------

* [Esselte OA Economy - pákový pořadač - A4, 75 mm, modry 75 mm, modry](#)

Kód produktu: 1301/0013563	Cena za kus bez DPH 25,14 Kč	DPH 21 %	7	Celkem 175,98 Kč
-------------------------------	--	-------------	---	----------------------------

* [Color Copy Coated - speciální papír leskly - A4, 170 g, 250 listů A4, 170 g, 250 listů](#)

Kód produktu: 1324/6140170	Cena za kus bez DPH 159,64 Kč	DPH 21 %	2	Celkem 319,28 Kč
-------------------------------	---	-------------	---	----------------------------

* [OA College block - A5, 50 l, linkovany A5, 50 l, linkovany](#)

Kód produktu: 1331/7030500	Cena za kus bez DPH 11,08 Kč	DPH 21 %	10	Celkem 110,80 Kč
-------------------------------	--	-------------	----	----------------------------

* [OA College block - A4, 50 l, linkovany A4, 50 l, linkovany](#)

Kód produktu: 1331/7030300	Cena za kus bez DPH 20,59 Kč	DPH 21 %	10	Celkem 205,90 Kč
-------------------------------	--	-------------	----	----------------------------



Doprava zdarma

0,00 Kč

Celková cena s DPH

4 542 Kč

Celková cena bez DPH


3 753,59 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. [Podmínky odstoupení od smlouvy.](#)

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s [Obchodními podmínkami](#) společnosti ACTIVA spol. s r.o.

18 -02- 2020


Ing. Marta Limbergová
Monika Jaňurková

18 -02- 2020